
Cena (bez DPH): 

7 145 Kč
Cena (s DPH): 

8 645 Kč

Master mixovací tyč XL 50 cm

Popis produktu

Účinná a výkonná mixovací tyč velké velikosti určená pro motorový blok Master. Odnímatelné příslušenství ve spodní části bloku motoru

zabraňuje pronikání vody během čištění. Patka se vyrábí z nerezové oceli, nože z nerezové oceli pokovené titanem, což zajišťuje velkou

robustnost pro dlouhou životnost i při intenzivním používání.

Master mixovací tyč XL

Dynamic Master mixovací tyč XL 50 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel + nůž potažený titanem Délka: 50 cm Rychlost otáček: 3 000 až 12 000 ot./min Objem: 20 až 100 litrů Cena

uvedena za 1 kus Výrobce

Díky bohatým zkušenostem, datujícím se od roku 1964, přináší francouzský výrobce Dynamic širokou paletu ponorných mixérů a bohatého

příslušenství určeného pro profesionální gastronomické provozy.

Informace

Katalogové číslo DY-AC500

Značka Dynamic

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

